Doru¢ak

Eggs specijal sunka

Nagin pripreme po Zelj, 3x jaja, sunka, feta, paradajz, mix zelenih salata

Eggs specijal slanina

Nain pripreme po elii, 3x jaja, slanina, feta, paradaiz, mix zelenih salata

Eggs specijal sa povréem

Natin pripreme po zelj, 3x jaja, mix grilovanog povréa, feta, paradaiz, mix zelenih salata

Sauvignon doruak za 2 osobe

4x jaja na oko, rostiljska kobasica, katkavali, pomfrit, dimljeni vrat, ustipci, ajvar, kajmak, paradajz

Ustipci slani 6 kom.

Jaia na oko, pohovani katkavali, kobasica, grilovane pezurke, kaimak, ajvar

Ustipci slatki 6 kom.

Domati slatki ustipci na sefov natin, krem, domati dzem

Punjene prienice

Tost hleb, kisela pavlaka, sunka, katkavali, jaja, aivar, pomfrit

Fit avokado sendvi¢

Bezkvasni sendvié hleb sa avokadom, pancetom i jajetom

Sauvignon specijal

3x jaja na oko, ajvar, kajmak, austriiska kobasica sa sirom, paradajz pohovani kagkavali, peurka, mix zelenih salata

Predjela

Beef Carpaccio

Odlezao juneéi biftek, Zeri, rukola, parmezan

Sauvignon plata za 2 osobe

Mix premium suhomesnatih proizvoda i premium sireva

Tatar biftek

Odlezao juneti biftek, tost hleb, puter

Mirocki sir

Miroeki sir, mix zelenih salata, éeri, med, lesnik

Brusketi Capreze

590,00

630,00

570,00

1.590,00

530,00

530,00

690,00

730,00

850,00

1.790,00

3.190,00

2.590,00

1590,00

1.090,00



4x brusketa sa mocarelom, pestom i paradajzom

Brusketi Sauvignon

1190,00
4x brusketa sa mocarelom, pestom, priutom i paradajzom
Supe i Corbe
Pota dana 440,00
Teleé¢a ¢orba 490,00
Salate
Gréka salata 550,00
Paradajz, krastavac, paprika, feta, crveni luk, masline
Sopska salata 440,00
Paradaiz, krastavac, paprika, feta, crni luk
Mix zelenih salata 490,00
Salata rukola, éeri, parmezan 590,00
Obrok salate
Cezar salata 1.090,00
Piletina, panceta, ceri, parmezan, krutoni, cezar dresing, mix zelenih salata
Biftek salata 1.890,00
Odlezao juneéi biftek, mix salata, paprika, sampinjoni, krastavac, francuski dresing
Mango salata sa panke piletinom 1.690,00
Mango, panko pileting, dresing, mix salata
Avokado greijp salata 1.290,00

Avokado, grejpfrut, gorgonzola, brusnica, kostunjavo voce



Rizota

Indonezanski rizoto

Arborio pirinaz, safran, pileting, tikvice, parmezan

Rifoto sa biftekom i vrganjima

Arborio pirinaé, odlezao juneéi biftek, sampinjoni, vrganii, parmezan

Rizoto sa pagetinom

Arborio pirinaé, patili batak, paprika, safran, kisele jabuke

Sauvignon riZoto sa piletinom

Arborio pirinat, éuretina, pesto sos, baby spana¢, parmezan

Carbonara

Spageti, panéeta, parmezan, fumance

Bolognese spaghetti

Odlezao juneéi biftek, sargarepa, celer, pelat, parmezan, spageti

Pene piletina pikant

Pene, pileting, &, parmezan, pikant sos

Sauvignon ravioli

Ravioli punjeni spanacem, parmezanom, muskatnim oraséicem i rikotom, vrganj, njeguska priuta

Sauvignon pasta

Taljatele, panteta, praziluk, pileci file, sampinjoni

BBQ

Filly sendvi

Sendvi¢ kifla, odlezao juneci ramstek, edar, mocarela, crveni luk, mix zelenih salata

Sauvignon burito sa piletinom

Tortilia sa pohovanom piletinom, Zedarom, sos 1000 ostrva, mix zelenih salata, pomfrit

Burger classic "Jokic"

Junedi *Joki¢" burger, burger ban, edar, panceta, burger sos, crveni luk, vedsis, ketap

Burger wrap "Jokié"

Juneéi *Joki

burger, tortilja, éedar, ajzberg, burger sos, crveni luk, pomfrit, keap

BBQ rebra

1190,00

1.790,00

1.390,00

1.190,00

1090,00

1.290,00

1.090,00

1590,00

1.290,00

1.290,00

990,00

1190,00

1.390,00

1.790,00



Suvidirana svinjska rebra zapegena sa BBQ sosom, crveni luk, 3argarepa, vedis, kecap

"Morava" ¢evapi na tortilji sa kajmakom 1.050,00

Juneti "Morava® cevapi, tortilia, kaimak, crveni luk, 3x sosa, pomfrit

Kobasica "Kasekrainer" sa sirom 1.290,00

Austriiska kobasica Kasekrainer punjena sirom, vediis, senf

Pile¢i stapi¢i 1.190,00

Jela od ribe

Pileci stapici u panko prezli sa 3x sosa i pomfritom

Losos sa terijaki sosom 2.450,00

File lososa, basmati pirinag, terijaki sos

Brancin filet 2.190,00

File brancina, mix grilovanog povréa

Tuna stek 2.250,00

Specijaliteti ,SAUVIGNON"

Tuna filet u susamu, basmati, marinada

"Sous Vide" piletina blue cheese 1.290,00

Suvidirani pileci file punjen gorgonzolom, zapeéeni krompir, paprika, panéeta, praziluk

Pilei file sa hrskavim njokama 1150,00

Pileci file, hrskave njoke, sos od dimljenog sira

batak na sefov naéin 1.890,00

Paciji batak sa aromatiénim pireom i demiglace sosom

Piletina fitnes 1.090,00

Grilovani pileci file sa grilovanim povréem

Sous Vide Sv.vrat sa de-mi sosom 1.550,00

Suvidirani svinjski vrat sa demiglas sosom i kremom od pire krompira

Juneti biftek sa grilovanim povréem 3.190,00

Odlezao juneéi biftek, mix grilovanog povréa

Biftek peper na pireu od tartufa 3.490,00

Odlezao juneéi biftek, krema od tartuf pire krompira, peper sos

Juneéi ramstek sa &imicuri salsom 2.590,00

Odlezao juneéi ramstek, salsa imicuri, vedis



Dodaci

Kuver 330,00

Mix peciva sa urnebes namazom i tapenadom od maslina

Hleb 220,00
Mix peciva

Pomfrit 350,00
Vedzis 350,00
Basmati pirina 450,00
Grilovano povrée 450,00
Hrskave njoke 450,00
Gorgonzola sos 350,00
Sos od peéuraka 350,00
Sos od dimljenog sira 350,00
Peper Sos 450,00
Majonez 100,00
Keéap 100,00
Senf 100,00
Pavlaka 100,00
Sweet Chilli 150,00
BBQ Sos 150,00
Soja Sos 250,00
Terijaki Sos 250,00
Goveda priuta 1590,00

Poslastice

TOFFEE 590,00

Mus od mleéne ¢okolade sa punjenjem od karamele na korici od lesnika



OREO

590,00
Kremo od oreo paste preliven belom éokoladom
DUBAI 590,00
Pista¢i, kadaif i ¢éokolada
MAK KOLAC 670,00

Kola¢ od maka, preliven belom belgiiskom cokoladom i crvenim vocem



Domaéa kafa
Espresso

Espresso dupli
Espresso bez kofeina
Espresso sa mlekom
Cappuccino

Mocha

Nescafe

Latte Machiato

Ice Coffee

Irish Coffee

Topla Cokolada

Bela, Crna, Lednik

Caj

Topli i hladni napici

Moroccan mint, English breakfast, Green Dragon, Sweet berries, Ayurveda-Dumbir, Camomile

Limunada 0,31
Pomorandia 0,21
Grejp 0,21
Jabuka 0,21
Ananas 0,3

Citrus Mix 0,31

Grejp, Pomorania, Limun

Anti Stres Mix 0,31

Jabuka, Pomorandza, Sargarepa, Limun

Detox Mix 0,31

Sve¥e cedeni sokovi

180,00

220,00

390,00

230,00

240,00

260,00

330,00

270,00

360,00

360,00

420,00

330,00

280,00

310,00

390,00

390,00

390,00

610,00

460,00

470,00

490,00



Jabuka, Pomorandza, Cvekla, Dumbir, Sargarepa

Tropic Mix 0,31

Ananas, Pomorandza, Kivi, Limeta
Limun Dodatak

Dumbir Dodatak

Rosa 0,33

Rosa gazirana 0,331

Romerquelle 0,331

Romerquelle limunska trava 0,331
Rosa 0,75!

Rosa gazirana 0,751

Romerquelle 0,751

Next jabuka
Next pomorandia
Next jagoda
Next breskva

Next Sumsko voce

Coca Cola 0,25
Coca Cola zero 0,25
Cockta 0,251

Fanta 0,25

Vode

Negazirani sokovi 0,2

Gazirani sokovi

630,00

100,00

150,00

190,00

190,00

240,00

270,00

350,00

350,00

390,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00



Sprite 0,251
Orangina
Schweppes biter lemon 0,25l

Schweppes tonic 0,251

Energetski napici

Ultra energy 0,251

RedBull 0,25

®

Piva

Lav premium 0,33
Kronenbourg Blanc 1664 0,331
Tuborg 0,331

Carlsberg 0,331
Budweiser tamni 0,331
San Miguel Fresca 0,331
Erdinger weisbier 0,331
TOCENA

Carlsberg 0,31
Carlsberg 0,5

CIDERI

Sommersby
Jabuke, Jagoda

Kokteli

B-52
Liker kafa, Baileys, Triple sec

B-55

280,00

300,00

300,00

300,00

300,00

590,00

290,00

330,00

340,00

350,00

380,00

580,00

580,00

290,00

390,00

390,00

390,00

390,00



Liker kafa, Baileys, Absinthe

Monkey brain 390,00
Liker peach, Baileys, Grenadine

Aperol spritz 590,00

Aperol, Soda voda, Prosecco

Godfather 550,00

Ballantine’s, Amaretto

Josephine 650,00
Beefeater, Manzanita, Sok od jagode, Limunov sok

i 650,00

Absolute vodka, Melon, Sok od ananasa, Limunov sok

Melon marti

Gin spring 650,00

Beefeater, Sirup od zove, Aperol, Sok od jabuke, Limunov sok

Gin peach sour 650,00

Beafeater, Melon, Liker peach, Limunov sok, Sprite

Black sabbath 650,00

Absolute vodka, Puschkin Black Berries, Creme de cassis, Limunov sok, Absinthe, Sok od borovnice

Old fashioned 650,00

Four Roses, Sugar sirup, Angostura bitter

Cosmopolitan 650,00

Absolut vodka, Triple sec, Limnov sok, Sok od borovnice

Hugo 650,00

Sirup od zove, Soda voda, Prosecco

Mojito 650,00

Havana rum, Nang, Limeta, Soda voda

Negroni 650,00
Beefeater, Campari, Martini rosso

Espresso martini 690,00
Absolut vodka, Kahlua, Mleko, Espresso

Mai Tai 790,00

Havana, Havana Black, Amaretto, Grenadine, Sok od pomorandie, Sok od ananasa

Long Island Iced Tea 790,00

Beefeater, Olmeca Bianco, Absolut vodka, Triple Sec, Havana, Limunov sok, Coca cola

Devil's ice tea 890,00

Olmeca Bianco, Havana 3, Absolut vodka, Beefeater, Triple Sec, Absinthe, Puschkin Black Berries, Limunov sok

Sauvignon koktel 490,00
Bezalkoholni koktel (Limunov sok, Sirup od zove, Sok od borvnice, Sveia nana)

Rakije

ZARIC
Sljiva 410,00

Kaijsija 410,00



Viljamovka
Dunja
GORDA
Sljiva
Kaisija
Dunja
TOK

Sljiva "5"
Sljiva "10"
Sljiva "15*
MEDENA KAPLJICA
Medovaéa

Malina

Aperol
Baileys
Campari
Cointreau
Gorki list
Kahlua
Ramazzotti

Martini

Dry, Bianco, Rosso

Jagermeister
Disaronno Amaretto

Fernet branca

Aperitivi i likeri 0,03!

410,00

450,00

420,00

420,00

470,00

490,00

990,00

1.370,00

390,00

390,00

320,00

390,00

370,00

390,00

320,00

320,00

340,00

340,00

360,00

420,00

340,00



Beefeater
Beefeater Pink
Monkey 47
Malfy Originale

Malfy Rose

Ararat 10 Y.O.
Ararat 20 Y.O.
Martell V.S.
Martell VS.OP.

Martell X.O.

Havana club 3 Y.O.

Havana club 7 Y.O.

Bumbu Originale

Pyrat X.0.

Olmeca Blanco
Olmeca gold
Avion

Patron Anejo

Gin 0,03|

Cognac 0,03!

Rum 0,03!

Tequila 0,03!

390,00

390,00

690,00

520,00

520,00

590,00

1190,00

460,00

620,00

1690,00

390,00

490,00

550,00

550,00

390,00

390,00

540,00

690,00



Vodka 0,03!

Absolut
Absolut Elyx
Grey Goose

Ostoya Vodka

Viski

SCOTCH BLENDED WHISKEY 0,031
Ballantine’s finest

Ballantine's 12 y.o.

Ballantine's 17 y.o.

Chivas 12 y.o.

Chivas XV

Chivas 18 y.o.

Royal Salute

Deacon

SCOTCH SINGLE MALT WHISKEY 0,031
Glenlivet Founder's Reserve
Aberlour 12 y.o.

Scapa Skiren

Glenmorangie Lasanta
Glenmorangie Nectar D'Or

IRISH WHISKEY 0,031

Jameson

Jameson Black Barrel

Jameson 18 Y.O.

Red Breast 12 Y.O.

AMERICAN WHISKEY 0,031



Four roses

Four roses ,Single barrel”



*Crni Vrh®, Vinarija Cili¢
Srbija

Vinarija Veli¢kovié

Srbija

"Graves Reserve Blanc”, Michel Lynch
Bordo, Francuska

*Onyx Belo®, Vinarija
Srbija

Domaine de Chevalier, Grand Cru Classe
Bordo, Francuska

"L'Ostal Blanc", Domaine de I'Ostal

Langdok-Rusijon, Francuska

*Terasa Chardonnay”, Vinarija Matalj
Srbija
*Chardonnay Barrique®, Vinarija Doja

Stbija

Macon-Lugny Louis Latour, "Les Genievres"

Burgundija, Francuska

*Babaroga”, Vinarija Bjelica

Stbija

Chablis, Premier Cru, Louis Latour

Burgundija, Francuska

"Meursault Blanc”, Louis Latour
Burgundija, Francuska

Tamjanika, Balkan Taste Vinarija
Srbija

Bela Vina

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Muskatna vina

3.500,00

3.500,00

4.100,00

5.900,00

26.900,00

3.500,00

3.290,00

3.590,00

4.300,00

7.800,00

9.000,00

17.900,00

3.500,00



Tamjanika, Vinarija Doja
Stbija

"Esmeralda” Torres, muscat & gewurtztraminer
Katalonija, Spanija

Muscat Petit Grain, Vinarija Legat 1903
Srbija
Gewur iner, Domaines Schlumt

Alzas, Francuska

Vinarija Virtus
Srbija

Vinarija Piccini 1882
Apulia, Italija

Vinarija Zvonko Bogdan
Srbija

Nals Margreid
Trentino, Italija

Jermann
Friuli, Italija

*8 tamburasa®, Zvonko Bogdan
Srbija

Pinot Grigio & Chardonnay, Vinarija Doja
Srbija

*Attache”, Vinarija Andriéa vinograd
Srbija
Malvazija, Benvenuti

Istra, Hrvatska

“Zlatni Posip", Vinarija Plenkovié

Dalmacija, Hrvatska

Bagrina, Vinarija Matalj
Srbija

"Memoro Bianco®, Memoro by Pic
Apulija, Italija

Pinot Grigio

Kupaze i Autohtone sorte

Crvena Vina

3.500,00

3.500,00

3.890,00

4.490,00

3.500,00

3.700,00

3.900,00

3.900,00

6.900,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

4100,00

3.790,00

4.990,00

3.990,00



Prokupac, Vinarija Velickovié
Stbija

Marselan, Vinarija Velickovié
Srbija

*Bila-Haut", Michel Chapoutier
Langdok-Rusijon, Francuska

*Consul", Vinarija Andriéa Vinograd
Srbija

"Primitivo di Manduria®, Piccini 1882
Apulija, Italija

Shiraz, Vinarija Vukoje

Bosna i He:

"Brunello di Montalcino®, Altesino
Toskana, Italija

"Barollo Marcenasco”, Renato Ratti

Pijemont, Italija

"Tignanello”, Marchesi Antinori
Toskana, Italija

Cabarnet Sauvignon & Merlot, Vinarija Cilié

Stbija

*Kremen®, Vinarija Matalj
Srbija

"Otisak”, Vinarija Durdeviéa Legat
Srbija

*Grand Trianon®, Vinarija Erdevik

Srbija

Cabarnet Sauvignon, Jacob's Creek
Australija

"Onyx", Vinarija Cilié
Srbija

"Rose Onyx", Vinarija Cili¢

Stbija

Sainte Marguerite Symphonie Rose

Autohtone Sorte

Bordogke Sorte



Provansa, Francuska

L'Ostal Rose, Domaine de L'Ostal

Langdok-Rusijon, Francuska

Miraval

Provansa, Francuska

Prosecco, Marsuret
Veneto, Italija

Prosecco Rose, Astoria
Veneto, Italija

Luc Belaire Brut Gold Fantome
Burgundija, Francuska

Luc Belaire Rare Rose Fantome

Burgundija, Francuska

Louis Roederer Brut
Sampanja, Francuska

Moet & Chandon Ice Imperial
Sampanja, Francuska

Dom Perignon
Sampanja, Francuska

Crna Tamjanika, Vinarija Matalj
Srbija

*Porto Tawny”, Ramos Pinto
Portugal

*Napomena: cene se odnose na dnevnu ponudu

Penusava Vina

Desertna Vina

3500,00

5.490,00

3.500,00

3.500,00

12.600,00

12.600,00

18.000,00

20.900,00

49.990,00

2.990,00

3.290,00




